ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
06.07.2018 №28
О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.01.2018 №1 «Об утверждении плана заседаний Совета депутатов 3 созыва Красноярского сельского поселения на 2018 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.01.2018 №1 «Об утверждении плана заседаний Совета депутатов 3 созыва Красноярского сельского поселения на 2018 год» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «План заседаний Совета депутатов Красноярского сельского поселения на 2018 год» к решению изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко

Приложение №1

к решению Совета Красноярского

сельского поселения Омского

муниципального района

Омской области

от 06.07.2018 №28

План

заседаний Совета депутатов Красноярского сельского поселения на 2018 год

	№ п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Ответственные

	1
	2
	3

	ЯНВАРЬ

	1.
	Об утверждении Положения о порядке сообщения Главой Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, депутатами Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
	Проскуряков А.С.

	2.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов Красноярского сельского поселения на 2018 год.
	Бакенева Н.И.

	3.
	Об утверждении плана мероприятий с детьми и молодёжью на 2018 год.
	Никифорова К. В.

	4
	Об утверждении плана мероприятий Красноярского СДК-филиала.
	Ворфоломеев Е.В.

	5.
	О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.12.2017 № 81 «О бюджете Красноярского сельского поселения на 2018 на плановый период 2019-2020 годов».
	Голубева О.И.

	6.
	Об утверждении основных характеристик бюджета Красноярского сельского поселения на 2017 год
	Голубева О.И.

	7.
	Об итогах работы стадиона «Олимпиец» за 2017 год и планы на 2018 год.
	Ефременко П.В.

	ФЕВРАЛЬ

	8.
	О проекте решения Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год».
	Голубева О.И.

	9.
	О состоянии работы со служебными документами, обращения граждан, поступающими в адрес администрации Красноярского сельского поселения.
	Савицкая О.В.

	10.
	О рассмотрении решения Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.02.2014 № 14 «Об оплате труда муниципальных служащих Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Голубева О.И.

	11.
	Об утверждении Положения «Почётный гражданин Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
	Проскуряков А.С.

	12.
	Информация о социальном  обслуживании на дому граждан пожилого возраста и инвалидов в 2016 году и планы на 2017 год.
	Афанасьева О.М.

	13.
	О создании организационного комитета по проведению и празднованию 300-летия основания села Красноярка Омского муниципального района Омской области.
	Ефременко Л.П.

	14.
	Об итогах праздника Севера Ростовка-2018
	Ефременко Л.П.

	МАРТ

	15.
	Об итогах работы Администрации и Совета Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области за 2017 г. и основные направления Администрации и Совета Красноярского сельского поселения на 2018 год.
	Ефременко Л.П.

	16.
	Об итогах работы Общественного совета Красноярского сельского поселения за 2017 год и планах на 2018 год.
	Афанасьева О.М.

	17.
	О ходе подготовки к 28 районной летней спартакиаде «Королева спорта – Красноярка 2018 ».
	Емелин А.А.

	18.
	Об утверждении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 год.
	Голубева О.И.

	19.
	Об организации выполнения мероприятий по предупреждению возникновения ЧС и уменьшения опасных последствий весеннего половодья в 2018 году на территории Красноярского сельского поселения.
	Хлебников А.М.

	20.
	Приведение муниципальной правовой базы (Устав Красноярского сельского поселения, решения Совета Красноярского сельского поселения) в соответствии с действующим законодательством (Предложение Прокуратуры Омского района в план работы Совета от 11.12.2017 №7-07-2017/14358).
	Проскуряков А.С.

	21.
	О праздновании 73 годовщины Победы в Великой Отечественной войне на территории Красноярского сельского поселения.
	Ефременко Л.П.

Совет ветеранов

	22.
	Об утверждении Положения о Почётной грамоте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Проскуряков А.С.

	АПРЕЛЬ

	23.
	Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения за I квартал 2018 года.
	Голубева О.И.

	24.
	Об усилении пожарной безопасности в весенне-летний период 2018 года.
	Хлебников А.М., представитель пожарной службы

	25.
	О проведении 2-х месячника по благоустройству и санитарной очистке Красноярского сельского поселения на 2018 год.
	Хлебников А.М.

	26.
	Информация о работе Совета ветеранов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2016 г.
	Паршуков А.А.

	27.
	Информация Совета инвалидов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2017 г.
	Солод Е. А.

	МАЙ

	28.
	Отчет о выполнении программы «Восстановление и ремонт  уличного освещения на территории Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области на период 2016-2019 гг».
	Хлебников А.М.

	29.
	Об утверждении кандидатур для занесения на Доски почёта.
	Ефременко Л.П.

	30.
	 О мероприятиях по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2018 году на территории Красноярского сельского поселения.    О проведении празднования Дня детства.
	Никифорова К.В.,

Мозалевская О.В. Ворфоломеева Н.Л.,

Дворецкая Е.С.

	ИЮНЬ

	31.
	Информация о медицинском обслуживании населения Красноярского сельского поселения за I полугодие 2018год.
	Парфиненко И.М.

	32.
	Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения за I полугодие 2018года.
	Голубева О.И.

	33.
	Об  итогах районной летней спартакиады Красноярка-2018.
	Ефременко П.В.

	ИЮЛЬ

	34.
	Приведение муниципальной правовой базы Красноярского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством (Предложение Прокуратуры Омского района в план работы Совета от 10.04.2018 №46-10-2018/3658).
	Емелин А.А.

	АВГУСТ

	35.
	Информация о профилактике безнадзорности и семейного неблагополучия.
	Экгардт А.Н.

	36.
	Об итогах летнего отдыха и занятости детей и подростков в 2018 году.
	Дворецкая Е.С..,

Мозалевская О.В.

Экгардт А.Н

	37.
	О подготовки школ и детских садов к новому учебному году.
	Руководители образовательных учреждений

	СЕНТЯБРЬ

	38.
	О готовности котельных к работе в зимний отопительный период.
	Руководители учреждений

	39.
	О ходе благоустройств дорог Красноярского сельского поселения.
	Емелин А.А.,

Хлебников А.М.

	40.
	О ходе выполнения программы восстановления уличного освещения в Красноярском сельском поселении.
	Емелин А.А.,

Хлебников А.М.

	41.
	О проведении акции озеленения Красноярского сельского поселения.
	Емелин А.А.

	ОКТЯБРЬ

	42.
	О ходе исполнения бюджета Красноярского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года.
	Голубева О.И.

	43.
	Отчет депутатов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
	депутаты

	НОЯБРЬ

	44.
	О ходе выполнения программы «Материально-техническое обеспечение МБУЦКС Красноярского СДК-филиал»
	Ворфоломеева Н.Л.

	45.
	О принятии к рассмотрению проекта решения Совета Красноярского сельского поселения «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год».
	Голубева О.И.

	ДЕКАБРЬ

	46.
	О принятии проекта решения Совета Красноярского сельского поселения «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год».
	Голубева О.И.